De iure arbitriando,

aliter dicere q̄ aut querit nūquid gesta corā arbitrato
re die feriato teneant. dico q̄ sic q̄ cū corā eo nō sit iu
dicium cessat dispō. c. si. de ferijs. facit qd nō. glo. in
cie. vniuersitate officio delegati. Aut queritur nūquid de
beat arbitror vel possit sine peccato procedere et dico
q̄ aut speratur pax aut aliquis actus pius. et pōt ut i
dicto. c. i. Aut solū speratur ad implementū aliquis
practus. et tunc puto secus q̄ talib⁹ diebus nō debet
homines intendere negotiacioni et mercātijs ut in. c.
i. p. al. facit optime. c. q̄litas. de pe. di. v. Quid aut si
tunis h̄z arbitri q̄ iū fuit expensum in tali domo v̄
collectum ex tali agro. dicemus ne licere huicmodi
intendere certe nō cū homines debent tūc intendere
duinia ar. c. licet eo. t. cū similibus. vide ad materias
qd nō. spe. in ti. de arbī. §. sequitur. v̄. sed nūquid amī
cabilis p̄posito et sequenti. vbi dicit arbitrorē posse
pedere talibus diebus sed non posse p̄pellī. etiam si
pres pacis tantur q̄ tale pactū modo p̄dicto nō p̄indu
cat arbitrori. Sed ego intelligo cū limitatione p̄di
ctorum. Decimaquaarta dñia q̄ coram arbitrato
reno est locus peremptioni instantie p̄ lapsū treinij
q̄ corā eo vt. s. dixi nō ē iudicij vel quasi et sic cessat
dispositio. l. pperandū. L. de indi. Sed corā arbitro
multi tenent q̄ sic alij aliter cū nō habeat iurisdic
tionē de quo vide p̄ spe. in ti. de arbī. §. diffat. v̄. pū
mo. idem p̄ bar. in. l. si de meis. §. si. ff. eo. p̄ jo. an. i
addi. spe. in loco p̄allegato t p̄ Ly. in. d. l. pperandū
Ly. t̄ jo. an. multis recitatis videlicet residere q̄ co
ram arbitro nō sit iustitia. Unde ibi t̄ de iure ciuilium
t̄ plz p̄teraria opinio quia arbitria sunt redacta ad
instar iudicior. l. i. ff. d. ar. Et corā eo ē quasi iudicium
dicta. l. si de meis. §. recepisse. facit. l. oēs. L. de ferijs
t p̄sequens deberet habere locū dispō. l. pperandū
Sed de iure canonico vide qd dixi in. c. pe. de indi.

Quintadecima dñia q̄ arbiter ex quo semel super
toto. p̄nūcianit seniūdo formā p̄missi sive bñ sive ma
le functus est officio suo vñ nō pōt amplius mutare
suiam suā ut le. t nō. in. l. dicere. in. si. cū sequenti. ff. d
arbī. t. s. tētigī. In arbitriatore vero sūt opiniones di
cunt cūn quidam q̄ cū corā eo non sit iudicium vt. s.
dixi nō h̄z locū. c. in lris. d. offi. dele. hāc materiā assu
mit plene Ly. post pe. in. l. si. L. de p̄trahē. emp. facit
etia. ad materiā. c. si p̄missarius. de electione li. vi. et
qd le. t nō. in. c. cām que. t. c. noslī. d. dec. t. c. si quis
p̄biteror. de re. eccl. nō alie. Ly. in. d. l. si. post pe. sic
in effectu p̄ludit q̄ aut arbitrium seu electio p̄petit mi
chi iure meo. et possit l̄ male semel egerim seu arbī
tratus fuerit iterū arbitriari. ad hoc. l. hec p̄ditio. ff. de
p̄di. t demō. vbi dicit q̄ si testator legauit mibi centū
si nupsero. si nupli inutiliter possim itez cōtrahere et
legāti p̄sequi. Aut p̄petit mibi sup̄ iure alieno et tunc
si nō suauī formā possit itez arbitriari dicta. l. qd t̄ d

arbītis. si enī suauī formā n̄ possit ap̄li meū tronit
tere q̄ siue bene siue male functus sum officio meo ve
ni dicto. c. si p̄missarius. ad istū tex. dic ut. s. dixi. et
sic vñ q̄ nō sit dñia in hoc inter arbitriū et arbitratorez
Quid aut si fuit dictus in p̄missio ut possit plures p
nunciare. dic ut nō. bar. in. d. l. quid t̄. Decima
sexta dñia q̄ arbiter non cogitur laudarez suscepit
p̄missus nūl ibi sit pena vel pignora. Et arbitror
sic si p̄missum recepit. sic refert do. an. hic modernos
tenere in. l. si. L. de p̄trahē. emp. contra gl. si. illino. l.
dicit eaā hoc tenere Spe. et Jo. an. in. t. d. arbī. §. se
quitor. v. s̄z nūquid arbitror. Et certe Jo. an. non
sic loquī nec Ly. in. d. l. si. dū rebhendit illā gl. dixit
enī ibi gl. tā in arbitrio q̄z in arbitratore q̄ nō cognit
p̄nūc. are nūl pena vel pignora de stando sīne interne
nerint. Ly. vero dicit q̄ gl. nescit qd dicit q̄ in vitroz
satis est distinguere an acceptauerint et p̄pellunt alias
secus et idēz jo. an. in loco p̄al. quasi dicit q̄ vterqz
p̄pellū ex quo acceptauit l̄ pena nō interuenient et be
ne loquuntur. Tatis enim est quod interuenient stipu
latio d̄ iure ciuili vel q̄ arbitror fuerit assumpt⁹ sup
aliquo p̄tractu vt. s. dixi vt q̄ de iure canonico fuerit
simpliciter p̄missus de stando sīne. Nā tūc sua n̄ p̄t
esse frustrato. ia q̄ agitur ad interesse respectu arbitrii et
respectu arbitrorū pōt agi ad ipsius executionē vt p̄z
ex pōctis. Nec obstat. l. nō distinḡem⁹. §. i. vbi d̄ q̄
nūl pena sit adiecta in p̄missio nō p̄pellitur arbiter. p̄
nunciare q̄z d̄ intelligi q̄ nudo verbo fuit p̄missum
nā tūc sua posset esse frustratoria. de iure ciuili q̄ ex
nudo pacto. nō agitur. Secundū aut si fuisse p̄missum
et p̄ stipul. tōne fuisse promissus de stando sīne. Nā
tunc arbiter p̄pellitur ut i. l. dīe. p̄fere. in. si. ff. de arbī.
Et sic intelligit ibi Bar. quid aut in h̄ sentiat jo. an.
et canoniste dic ut nō. p. glo. et in. c. p. mas. de arbī.
qd hic nō examinio q̄ nō ē materia nra. Nā hic solum
intendo tractare materiā arbitratoris et nō arbitror.
Conclido ergo q̄ in hoc non sit dñia inter arbitriū
et arbitratorem. Sed solum debemus distinguere an
acceptauerint arbitror vel non et hec nō. Decima
septima dñia quia arbiter non potest suiā ferre in ec
clesia sicut nec iudex et lata non teneret de imunita. ec
de. decet. l. vi. Secundū in arbitriatore. l. si. L. de ferijs
Ista tenet hic jo. an. scdm Fran. de areto. Adiuvante
t̄ ad hoc dictum. P̄dūmo nō. quia voluit extendere
c. decet. ad arbitrios. illud t̄. c. loquitur solū in iudice
Sed placet mīhi ut habeat locum in arbitro quia ar
bitrā largo modo dicitur in lex. h̄. q. vi. a iudicis ū
co. §. se. et. lege. i. ff. de arbī. et cum illud. c. venerit ad
peccatum impediendum non debet fieri stricta sed lar
ga interpretatio ut nō. jo. an. in. c. ex tenore. quāsi.
sunt legi. er' in. ca. h̄. de diuī. et facit glo. nōbīlis in. c
scānt cancri. de lectio. l. vi. et in. ca. si. eo. t. et libro.
de quo tamen dubitari posset circa nullitatem. p̄cess⁹